
 

Strona 1 z 5 
 

Bydgoszcz, dnia 23.12.2024 r. 

BCS-11/U/2024 
 

Oznaczenie i numer postępowania: 
 
„Obsługa krytych pływalni w zakresie ratownictwa wodnego, zlokalizowanych przy ul. Kromera 11, ul. Pijarów 
4, ul. Szarych Szeregów 4a, Ag. Siedleckiego 11, Sardynkowej 7 w Bydgoszczy” 

 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
 
 

Na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (dalej uPzp - 
tekst jedn. Dz. U. z 2024r. poz. 1320 ze zm.) informuję, że po dokonaniu badania i oceny ofert złożonych w 
przedmiotowym postępowaniu, wybrano jako najkorzystniejsze poniżesz oferty w nastęujących zakresach: 
 

 
CZĘŚĆ I – oferta nr 3: GNIEWIŃSKIE WODNE OCHOTNICZE POGOTOWIE RATUNKOWE 
Osiedle Kaszubskie 7/6, 84 250 Gniewino NIP 5582407099 

 
 

 
Nr  

 
Of
er 
ty 

 
Nazwa Wykonawcy 

Część I 
AQUA FORDON 

Kwota  
netto/brutto zł 

Liczba 
punktów w 
kryterium – 
cena (100%) 

1 2 3  

1. 
FUNDACJA D.T.PSORT 
ul. Średnia 16 64-100 Leszno NIP 6972330656 

568 350,00 99,95% 

2. 

Nadgoplańskie 
Wodne Ochotnicze 
Pogotowie Ratunkowe 
ul. Popiela 2, 88-150 Kruszwica 
NIP 556-27-52-676 

585 000,00 
 

97,10% 

3. 

GNIEWIŃSKIE WODNE 
OCHOTNICZE POGOTOWIE 
RATUNKOWE 
Osiedle Kaszubskie 7/6, 
84 250 Gniewino NIP 558 
240 70 99 

 
568 050,00 

100,00% 

4. 

Ratownictwo Wodne Spółka z o.o. 
ul. Dolina 5B/19, Poznań 61-551  
NIP: 7831843762 
KRS: 0000923526 

675 000,00 
 

84,16% 

5. 

Fundacja Wodna Służba Ratownicza 
 ul. Kleczkowska 50,  
50-227 Wrocław 
NIP 8943063099 

595 500,00 
 

95,39% 

 
 
 
 



 

Strona 2 z 5 
 

 
 
 

CZĘŚĆ II – oferta nr 1: FUNDACJA D.T.PSORT ul. Średnia 16 64-100 Leszno NIP 6972330656 
 
 

 
Nr  

 
Of
er 
ty 

 
Nazwa Wykonawcy 

 
 

 

Część II 
ŁABĘDŹ 
Kwota  

netto/brutto 
zł 

Liczba 
punktów w 
kryterium – 
cena (100%) 

1 2 4  

1. 
FUNDACJA D.T.PSORT 
ul. Średnia 16 64-100 Leszno NIP 6972330656 

 

454 800,00 
 

100,00% 

2. 

Nadgoplańskie 
Wodne Ochotnicze 
Pogotowie Ratunkowe 
ul. Popiela 2, 88-150 Kruszwica 
NIP 556-27-52-676 

468 000,00 
 

97,18% 

3. 

GNIEWIŃSKIE WODNE 
OCHOTNICZE POGOTOWIE 
RATUNKOWE 
Osiedle Kaszubskie 7/6, 
84 250 Gniewino NIP 558 
240 70 99 

457 200,00 
 

99,48% 

4. 

Ratownictwo Wodne Spółka z o.o. 
ul. Dolina 5B/19, Poznań 61-551  
NIP: 7831843762 
KRS: 0000923526 

540 000,00 
 

84,22% 

5. 

Fundacja Wodna Służba Ratownicza 
 ul. Kleczkowska 50,  
50-227 Wrocław 
NIP 8943063099 

476 400,00 
 

95,47% 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Strona 3 z 5 
 

 
 

CZĘŚĆ III – oferta nr 1: FUNDACJA D.T.PSORT ul. Średnia 16 64-100 Leszno NIP 6972330656 
 
 
 

 
Nr  

 
Of
er 
ty 

 
Nazwa Wykonawcy 

 
 

Część III 
PIĄTA FALA 

Kwota  
netto/brutto 

zł 

Liczba 
punktów w 
kryterium – 
cena (100%) 

1 2 5  

1. 
FUNDACJA D.T.PSORT 
ul. Średnia 16 64-100 Leszno NIP 6972330656 

566 850,00 100,00% 

2. 

Nadgoplańskie 
Wodne Ochotnicze 
Pogotowie Ratunkowe 
ul. Popiela 2, 88-150 Kruszwica 
NIP 556-27-52-676 

585 000,00 
 

96,90% 

3. 

GNIEWIŃSKIE WODNE 
OCHOTNICZE POGOTOWIE 
RATUNKOWE 
Osiedle Kaszubskie 7/6, 
84 250 Gniewino NIP 558 
240 70 99 

 

568 050,00  99,79% 

4. 

Ratownictwo Wodne Spółka z o.o. 
ul. Dolina 5B/19, Poznań 61-551  
NIP: 7831843762 
KRS: 0000923526 

675 000,00 
 

83,98% 

5. 

Fundacja Wodna Służba Ratownicza 
 ul. Kleczkowska 50,  
50-227 Wrocław 
NIP 8943063099 

595 500,00 
 

95,19% 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Strona 4 z 5 
 

 
CZĘŚĆ IV – oferta nr 3: GNIEWIŃSKIE WODNE OCHOTNICZE POGOTOWIE RATUNKOWE 
Osiedle Kaszubskie 7/6, 84 250 Gniewino NIP 5582407099 

 
 
 

 
Nr  

 
Of
er 
ty 

 
Nazwa Wykonawcy 

 
 
 

 
 

Część IV 
PERŁA 
Kwota     

netto/brutto 
zł 

Liczba 
punktów w 
kryterium – 
cena (100%) 

1 2 6  

1. 
FUNDACJA D.T.PSORT 
ul. Średnia 16 64-100 Leszno NIP 6972330656 

 
 

 
273 770,00 

 
 

95,24% 

2. 

Nadgoplańskie 
Wodne Ochotnicze 
Pogotowie Ratunkowe 
ul. Popiela 2, 88-150 Kruszwica 
NIP 556-27-52-676 

273 000,00 
 

95,51% 

3. 

GNIEWIŃSKIE WODNE 
OCHOTNICZE POGOTOWIE 
RATUNKOWE 
Osiedle Kaszubskie 7/6, 
84 250 Gniewino NIP 558 
240 70 99 

260 750,00 
 

100,00% 

4. 

Ratownictwo Wodne Spółka z o.o. 
ul. Dolina 5B/19, Poznań 61-551  
NIP: 7831843762 
KRS: 0000923526 

315 000,00 
 

82,78% 

5. 

Fundacja Wodna Służba Ratownicza 
 ul. Kleczkowska 50,  
50-227 Wrocław 
NIP 8943063099 

277 900,00 
 

93,83% 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Strona 5 z 5 
 

 
CZĘŚĆ V – oferta nr 3: GNIEWIŃSKIE WODNE OCHOTNICZE POGOTOWIE RATUNKOWE 
Osiedle Kaszubskie 7/6, 84 250 Gniewino NIP 5582407099 

 
 

 

 
Nr  

 
Of
er 
ty 

 
Nazwa Wykonawcy 

 

Część V 
SARDYNKA 

Kwota  
netto/brutto 

zł 

Liczba 
punktów w 
kryterium – 
cena (100%) 

1 2 7  

1. 
FUNDACJA D.T.PSORT 
ul. Średnia 16 64-100 Leszno NIP 6972330656 

 
 

195 550,00 
 

95,24% 

2. 

Nadgoplańskie 
Wodne Ochotnicze 
Pogotowie Ratunkowe 
ul. Popiela 2, 88-150 Kruszwica 
NIP 556-27-52-676 

195 000,00 
 

95,51% 

3. 

GNIEWIŃSKIE WODNE 
OCHOTNICZE POGOTOWIE 
RATUNKOWE 
Osiedle Kaszubskie 7/6, 
84 250 Gniewino NIP 558 
240 70 99 

 

186 250,00 
 

100,00% 

4. 

Ratownictwo Wodne Spółka z o.o. 
ul. Dolina 5B/19, Poznań 61-551  
NIP: 7831843762 
KRS: 0000923526 

225 000,00 
 

82,78% 

5. 

Fundacja Wodna Służba Ratownicza 
 ul. Kleczkowska 50,  
50-227 Wrocław 
NIP 8943063099 

198 500,00 
 

93,83% 

 
 
 
 

     Z poważaniem  
          Angelika Rybacka 


